



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง  
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการปรับปรุงถนนด้วย  
การเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๖ ตำบลวัดหลวง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๗  
แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้างของ  
หน่วยงานภาครัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ  
ราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทาง  
ปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้  
บังคับ มาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง ได้จัดทำราคากลางตามโครงการปรับปรุงถนนด้วยการเสริม  
ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๖ ตำบลวัดหลวง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย (รายละเอียดตาม  
แบบแปลนและประมาณการ ที่ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์  
โครงการ จำนวน ๑ ป้าย จำนวนเงินจัดสรร ๑,๖๗๔,๐๐๐ บาท จำนวนเงินราคากลาง ๑,๕๔๗,๑๒๕.๔๗  
บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลาง  
และการคำนวณราคาเพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผย  
ราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้นรายละเอียดปรากฏตาม  
เอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

สั่ง ณ วันที่ ๑๒ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

( นายประจักษ์ อภัยภักดิ์ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: **ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนด้วยการเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านคลองขาม ตำบลวัดหลวง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง**

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                             | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-----------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานผิวทาง                                  |       |           |              |              |        |                      |              |
| 1                    | 1.1 งานเทคโคต (tack coat)                     | ตร.ม. | 3,772.000 | 14.92        | 56,278.24    | 1 3848 | 20.66                | 77,934.10    |
| 2                    | 1.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic concrete)  | ตร.ม. | 3,772.000 | 265.23       | 1,000,447.56 | 1 3848 | 367.29               | 1,385,419.78 |
| 3                    | 2. งานตีเส้นจราจร                             |       |           |              |              |        |                      |              |
| 3                    | 2.1 งานตีเส้น Ther moplahtic paint (สีเหลือง) | ตร.ม. | 20.000    | 290.00       | 5,800.00     | 1 3848 | 401.59               | 8,031.84     |
| 4                    | 2.2 งานตีเส้น Ther moplahtic paint (สีขาว)    | ตร.ม. | 188.600   | 290.00       | 54,694.00    | 1 3848 | 401.59               | 75,740.25    |
| รวมราคากลาง          |                                               |       |           |              |              |        |                      | 1,547,125.97 |

พิชิต ปวีร์ศรี

12 มิถุนายน 2567 09:29:05

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

bidding)

**หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง**

องค์การบริหารส่วนตำบลวัดค้อหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง

**นิพนธ์ ปิณฑกร**

( นิธิศ ปรีวัชร )

**ประธานกรรมการกำหนดครุฑกลาง**

## ไฉน ๑๖

( รัฐบาล จงรักภักดี )

กรรมการกำหนดค่ากลาง

បរិច្ឆេទ: ២៣/០៤/២០២៣

( បរិស្ថាន ធាតុ )

### กรรมการกำหนดราคาส่ง

สัทพจนานุกรม

พัชราภรณ์ เวียงอูเบต

( ห้างหุ้นส่วน เวียงฮีบเต )

**กรรมการกำหนดครุฑกลาง**

**ល័ក្ខបរាត ទិវិតីនា**

( ល័ក្ខណៈ ទិសដៅ )

### กรรมการกำหนดราคาส่ง

**ทิม ทิม**

12 มิถุนายน 2567